
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКА НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

 

 

ПРОТОКОЛ № 6 

засідання кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

 

«10» грудня 2021 р.          м. Одеса 

 

Голова: д.е.н., проф. Іванченкова Л.В., завідувачка кафедри 

Присутні: д.е.н.,проф. Іванченкова Л. В., д.е.н., проф. Ткачук Г.О., к.е.н., доц. 

Євтушевська О.О., к.е.н., доц. Маркова Т.Д., к.е.н., доц. Скляр Л.Б., к.е.н., доц. 

Стасюкова К. В., ст. викл. Пчелянська Г. Б., ст. лаб. Худобенко Н. А. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про розгляд та затвердження результатів перевірки дипломних 

проектів на відсутність плагіату. 

2. Про затвердження списку рецензентів дипломних проектів. 

3. Про розробку ОПП «Діджитал-облік і контроль» спеціальності 071 

«Облік і оподаткування» СВО «магістр». 

4. Про розробку ОПП «Діджитал-облік і контроль» спеціальності 071 

«Облік і оподаткування» СВО «бакалавр». 

5. Різне 

 

 

1. СЛУХАЛИ: к.е.н., доц. Маркову Т. Д., яка ознайомила присутніх з 

результатами перевірки дипломних проектів студентами кафедри, що 

навчаються за СВО «Магістр», на відсутність плагіату. 

УХВАЛИЛИ:  

Затвердити результати перевірки дипломних проектів студентами 

кафедри, що навчаються за СВО «Магістр», на відсутність плагіату. Вважати, що 

перевірені дипломні проекти відповідають політиці академії з академічної 

доброчесності. 



2.СЛУХАЛИ: к.е.н., доц. Стасюкову К. В., щодо затвердження оновленого 

списку рецензентів дипломних проектів студентами кафедри, що навчаються за 

СВО «Магістр». 

УХВАЛИЛИ: затвердити оновлений список рецензентів дипломних 

проектів студентів кафедри, що навчаються за СВО «Магістр». 

3.СЛУХАЛИ: Іванченкову Л.В., д.е.н., проф., гаранта ОПП «Діджитал-

облік і контроль» СВО «магістр» щодо складу обов’язкових та вибіркових 

дисциплін освітньої програми. 

УХВАЛИЛИ: перелік обов’язкових та вибіркових дисциплін прийняти за 

основу. 

4.СЛУХАЛИ: Маркову Т.Д., к.е.н., доц., гаранта ОПП «Діджитал-облік і 

контроль» СВО «бакалавр» щодо складу обов’язкових та вибіркових дисциплін 

освітньої програми. 

УХВАЛИЛИ: перелік обов’язкових та вибіркових дисциплін прийняти за 

основу. 

 

3.РІЗНЕ 

3.1 СЛУХАЛИ: Звіт аспіранта Хутака Артура Ага за перше півріччя 

першого року навчання 2021/2022 н.р., за темою дисертаційного дослідження 

«Стратегічний моніторинг формування та реалізації інвестиційної політики 

харчового підприємства» за спеціальністю 076 «Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність» (ОНП «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність»). 

Науковий керівник Іванченкова Л. В., д.е.н., професор, завідувачка кафедри 

цифрових технологій фінансових операцій. 

УХВАЛИЛИ:  

Звіт аспіранта Хутака Артура Ага за перше півріччя першого року 

навчання 2021/2022 н.р., за темою дисертаційного дослідження «Стратегічний 

моніторинг формування та реалізації інвестиційної політики харчового 

підприємства» за спеціальністю 076 «Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність» (ОНП «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність»). Науковий 



керівник Іванченкова Л. В., д.е.н., професор, завідувачка кафедри цифрових 

технологій фінансових операцій. 

 

 

Зав. кафедри ЦТФО 

д.е.н., проф.            Лариса Іванченкова  

 

 

Секретар, ст. лаб.           Наталія Худобенко 

 

 


